Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Puddingschnecke (Artikel - Nr.: 469)
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] Puddingschnecke -

Zutaten

WEIZENMEHL, Puddingcreme (29%)(Wasser, Sultaninen (5,3%), Zucker, modifizierte Starke,
Palmfett, SUBMOLKENPULVER, WEIZENSTARKE, HUHNEREIWEIRPULVER,
Glukosesirup, LACTOSE, Emulgator(Milchsaureester von Mono- und Diglyceriden von
Speisefettsauren, Essigsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren),
Verdickungsmittel Natriumalginat, Stabilisator(Calciumphosphat, Diphosphate),
MILCHEIWEIR, MAGERMILCHPULVER, Karottenextrakt, Speisesalz, Aroma,
Carthamusextrakt, Farbstoff Beta-Carotin), Wasser, Margarine(Palmfett, (von nachhaltig
zertifizierten Plantagen), Wasser, Rapsol, Speisesalz, Zitronensaft), VOLLEI, Zucker, Hefe,
BUTTER, WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, Sonnenblumendl, Speisesalz,
VOLLMILCHPULVER, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE
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